

Hej! Ludzie! Jeśli chcecie zobaczyć smurfów las, do Brzezin dziś zapraszam Was!

To zaproszenie organizatorów II Gminnego Turnieju Gier i Zabaw przyjęło w tym roku dziewięć smurfnych drużyn z oddziałów przedszkolnych z terenu Gminy Morawica.

Niebieskie ludki z Bilczy, Chmielowic, Dębskiej Woli, Lisowa, Morawicy, Nidy, Obic, Radomic i Woli Morawickiej, dnia 29 maja zjechały się do Brzezin, by w tutejszej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II rozstrzygnąć, które z nich w tym roku zasługują na Puchar Papy Smurfa. W pięknie przygotowanej sali gimnastycznej przedszkolaczki zostały podzielone na drużyny: Malarzy, Osików, Pracusiów, Farmerów, Poetów, Łasuchów, Ważniaków, Zgrywusów, Śpiochów i Harmoniuszy, które miały ze sobą ostro rywalizować.

Jeśli komuś wydawało się, że łatwo wybrać ziemniaki z kartonowego pudła wypełnionego ścinkami gazet, to bardzo się mylił. Przekonali się o tym nasi mali goście podczas jednej z konkurencji. Wielkie emocje wzbudziło przechodzenie przez trzy metrowy

tunel. Dla smurfów przygotowano nie lada atrakcję. Co prawda nie był to lot poduszkowcem, ale „ŚLIZG NA PODUSZCZE”. Emocje porównywalne. A ślizganie się wiozłą? - sama przyjemność. Takie karkołomne wyczyny małych ludzików spowodowały spustoszenia w ich niebieskich brzuskach. Na szczęście organizatorzy imprezy: Jolanta Janic, Krzysztof Kubicki i Agata Kurdek zadbali i o to - przygotowali słodki poczęstunek.

Znakomita zabawa i idea sportu, sprawności fizycznej to priorytetowe cele tej - cyklicznej już imprezy. Przy okazji dzieci zawarły nowe znajomości z rówieśnikami i zdobyły nagrody.

W klasyfikacji po pięciu konkurencjach najwięcej punktów - cukierków uzyskała drużyna z Brzezin, czyli gospodarze przygotowani przez Jolantę Janic. Drugie miejsce zajęła drużyna z

Bilczy, a trzecie przypadło ekipie z Chmielowic. Miło nam było gościć tak sympatyczne stworzenia. Miło było patrzeć, jak budzi się w nich duch sportu i rywalizacji. Cudownie było obdarować wszystkich uczestników turnieju prezentami, ale najprzyjemniej będzie, jeśli za rok tu, w Brzezinach, znów spotkają się dzieci z oddziałów przedszkolnych z terenu Gminy.

Wszystkim, którzy pomogli w organizacji imprezy, a szczególnie Wójtowi Marianowi Burasowi - za przekazanie środków finansowych na zakup nagród, poczęstunku oraz dowozu uczestników serdecznie dziękujemy.

**Organizatorzy:
JOLANTA JANIC, KRZYSZTOF
KUBICKI i AGATA KURDEK**